

OSTRZEŻENIA O RYZYKU

Sierpień 2023 r.

PRODUKT	a	b	c	D
Ogólne (platforma wirtualna, konto demonstracyjne, akademia)	eToro AUS Capital Limited AFSL 491139. eToro to platforma inwestycyjna obsługująca wiele rodzajów aktywów. Wartość Twoich inwestycji może wzrosnąć lub spaść. Twój kapitał jest narażony na ryzyko. Zapoznaj się z informacjami o produkcie (PDS) i docelowym odbiorcy (TMD)	eToro to platforma inwestycyjna oferująca dostęp do wielu aktywów. Wartość Twoich inwestycji może wzrosnąć lub spaść. Twój kapitał jest narażony na ryzyko.	eToro to platforma inwestycyjna oferująca dostęp do wielu aktywów. Wartość Twoich inwestycji może wzrosnąć lub spaść. Twój kapitał jest narażony na ryzyko.	eToro to platforma inwestycyjna oferująca dostęp do wielu aktywów. Wartość Twoich inwestycji może wzrosnąć lub spaść. Twój kapitał jest narażony na ryzyko.
Akcje i fundusze ETF	Usługa eToro ARSN 637 489 466 Twój kapitał jest narażony na ryzyko. Zapoznaj się z informacjami o produkcie (PDS) i docelowym odbiorcy (TMD)	Twój kapitał jest narażony na ryzyko.	Twój kapitał jest narażony na ryzyko.	Twój kapitał jest narażony na ryzyko.
Zerowa prowizja	Usługa eToro ARSN 637 489 466 jest świadczona przez eToro AUS Capital Limited ACN 612 791 803 AFSL 491139. Twój kapitał jest narażony na ryzyko. Zapoznaj się z informacjami o produkcie (PDS) oraz docelowym odbiorcy (TMD). Zerowa prowizja nie ma zastosowania do pozycji krótkich ani lewarowanych. Termin „zerowa prowizja” oznacza, że przy otwieraniu lub zamykaniu pozycji nie zostanie pobrana żadna opłata brokerska. Tylko na wybranych giełdach.	Termin „zerowa prowizja” oznacza, że podczas otwierania lub zamykania pozycji nie zostanie naliczona żadna opłata brokerska; termin ten nie ma zastosowania do pozycji krótkich ani lewarowanych. Obowiązują inne opłaty, w tym opłaty z tytułu wymiany kursowej w przypadku wpłat i wypłat w walutach innych niż USD. Twój kapitał jest narażony na ryzyko.	Termin „zerowa prowizja” oznacza, że podczas otwierania lub zamykania pozycji nie zostanie naliczona żadna opłata brokerska; termin ten nie ma zastosowania do pozycji krótkich ani lewarowanych. Obowiązują inne opłaty, w tym opłaty z tytułu wymiany kursowej w przypadku wpłat i wypłat w walutach innych niż USD. Twój kapitał jest narażony na ryzyko.	Termin „zerowa prowizja” oznacza, że podczas otwierania lub zamykania pozycji nie zostanie naliczona żadna opłata brokerska; termin ten nie ma zastosowania do pozycji krótkich ani lewarowanych. Obowiązują inne opłaty, w tym opłaty z tytułu wymiany kursowej w przypadku wpłat i wypłat w walutach innych niż USD. Twój kapitał jest narażony na ryzyko.
zerowa prowizja (wersja skrócona na potrzeby przycisków)	Kapitał narażony na ryzyko. Obowiązują inne opłaty. Patrz: PDS i TMD.	Twój kapitał jest narażony na ryzyko. Obowiązują inne opłaty.	Twój kapitał jest narażony na ryzyko. Obowiązują inne opłaty.	Twój kapitał jest narażony na ryzyko. Obowiązują inne opłaty.
CFD	AFSL 491139. Twój kapitał jest narażony na ryzyko. Zapoznaj się z informacjami o produkcie (PDS) i docelowym odbiorcy (TMD).	Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z wysokim ryzykiem szybkiej utraty pieniędzy na skutek zastosowania dźwigni finansowej. xx% rachunków inwestorów detalicznych notuje straty w wyniku przeprowadzania transakcji na kontraktach CFD u tego dostawcy. Zastanów się, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD i czy możesz sobie pozwolić na wysokie ryzyko utraty pieniędzy.	Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z wysokim ryzykiem szybkiej utraty pieniędzy na skutek zastosowania dźwigni finansowej. xx% rachunków inwestorów detalicznych notuje straty w wyniku przeprowadzania transakcji na kontraktach CFD u tego dostawcy. Zastanów się, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD i czy możesz sobie pozwolić na wysokie ryzyko utraty pieniędzy.	Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z wysokim ryzykiem szybkiej utraty pieniędzy na skutek zastosowania dźwigni finansowej. xx% rachunków inwestorów detalicznych notuje straty w wyniku przeprowadzania transakcji na kontraktach CFD u tego dostawcy. Zastanów się, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD i czy możesz sobie pozwolić na wysokie ryzyko utraty pieniędzy.

CFD (wersja skrócona dla przycisków)	Kapitał narażony na ryzyko. Patrz: PDSi TMD.	77% rachunków inwestorów detalicznych notuje straty w wyniku handlu kontraktami CFD.	77% rachunków inwestorów detalicznych notuje straty w wyniku handlu kontraktami CFD.	77% rachunków inwestorów detalicznych notuje straty w wyniku handlu kontraktami CFD.
Krypto	Kryptowaluty nie podlegają regulacjom i są wysoce spekulacyjnym instrumentem. Brak ochrony konsumentów. Twój kapitał jest narażony na ryzyko.	Kryptowaluty to instrument o wysokiej zmienności, a handel nim nie jest objęty regulacjami w niektórych krajach UE. Brak ochrony konsumentów. Może obowiązywać podatek od zysków .	Nie inwestuj, jeśli nie jesteś gotów na utratę wszystkich zainwestowanych pieniędzy. Inwestycja jest obciążona wysokim ryzykiem i nie podlega ochronie w przypadku jej niepowodzenia. Poświęć dwie minuty, aby dowiedzieć się więcej.	Kryptowaluty to instrument o wysokiej zmienności, a handel nim nie jest objęty regulacjami na Seszelach. Brak ochrony konsumentów. Może obowiązywać podatek od zysków.
Kopowanie/Smartportfolio Popular Investors	AFSL 491139. Kapitał narażony na ryzyko. Patrz PDS i TMD.	Copy Trading nie stanowi porady inwestycyjnej. Wartość Twoich inwestycji może wzrosnąć lub spaść. Twój kapitał jest narażony na ryzyko.	Copy Trading nie stanowi porady inwestycyjnej. Wartość Twoich inwestycji może wzrosnąć lub spaść. Twój kapitał jest narażony na ryzyko.	Copy Trading nie stanowi porady inwestycyjnej. Wartość Twoich inwestycji może wzrosnąć lub spaść. Twój kapitał jest narażony na ryzyko.

Platforma eToro podlega wielu podmiotom wchodzącym w skład Grupy eToro. Podmioty te podlegają różnym organom regulacyjnym, a co za tym idzie – różnym wymogom regulacyjnym.

W związku z powyższym, w poniższej tabeli wskazano, które wyłączenia odpowiedzialności z tytułu ryzyka obowiązują w danym kraju, w którym prowadzone są działania promocyjne. Jeśli działania promocyjne obejmują więcej niż jeden kraj, skontaktuj się z menedżerem ds. programów partnerskich.

* Podczas promowania kontraktów CFD zalecamy stosowanie „narzędzia do dynamicznej prezentacji procentowego wyłączenia odpowiedzialności”, aby umożliwić automatyczną aktualizację wartości procentowej co kwartał.

LISTA KRAJÓW WEDŁUG KATEGORII

Sierpień 2023 r.

A	b	C	D
Australia	Austria	Gibraltar	Seszele
Chile	Bułgaria	Wielka Brytania	
Zjednoczone Emiraty Arabskie	Chorwacja		
	Cypr		
	Republika Czeska		
	Dania		
	Estonia		
	Finlandia		
	Francja		
	Gujana Francuska		
	Polinezja Francuska		
	Niemcy		
	Grecja		
	Gwadelupa		
	Węgry		
	Islandia		
	Irlandia		
	Włochy		
	Łotwa		
	Liechtenstein		
	Litwa		
	Luksemburg		
	Malta		
	Martynika		
	Majotta		
	Holandia		
	Norwegia		
	Polska		
	Wyspa Reunion		
	Rumunia		
	Słowacja		
	Hiszpania		
	Szwecja		
	Szwajcaria		

• Więcej informacji można znaleźć na stronie „Szczegółowe wyłączenia odpowiedzialności dotyczące kryptowalut”.

Jeśli korzystasz z mediów społecznościowych, poinformuj, że jesteś partnerem serwisu i upewnij się, że Twoje treści są wyraźnie oznaczone jako materiały reklamowe. Wystarczy, że w podpisie zamieścisz stosowną adnotację, np. „#reklama” i/lub poinformujesz o tym fakcie werbalnie.